АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОЛЕСОВСКОЕ»
КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(АДМИНИСТРАЦИЯ МО СП «КОЛЕСОВСКОЕ»)

БУРЯАД УЛАСАЙ КАБАНСКЫН АЙМАГАЙ «КОЛЕСОВСКОЕ»ГЭhЭН
hОМОНОЙ НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.03.2023 года                                                                                                                    № 19
с. Большое Колесово

 О заключении договора
с единственным  поставщиком

В соответствии с частью 2 статьи 15 Федерального закона от 08.03.2022года  № 46-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  пунктом 1 постановления Правительства Республики Бурятия от 21.04.2022 года № 224 « О случаях осуществления закупок товаров, работ, услуг для государственных и  (или) муниципальных нужд Республики Бурятия у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) и порядке их осуществления», на основании протокола штаба по обеспечению стабильного функционирования отраслей  экономики в условиях введенных санкций на территории муниципального образования сельского поселения «Колесовское» № 2  от 09.03.2023 года,
1.  Администрации муниципального образования сельского поселения «Колесовское» заключить муниципальный контракт, предметом которого является Благоустройство территории в рамках проекта  «1000 дворов» на территории сельского поселения «Колесовское» типа  строительства детской площадки по адресу: Кабанский район, село Малое Колесово, ул.Тупышева.
2.  Определить ООО «Геопластика» (ИНН 2466199603) единственным поставщиком  по муниципальному контракту, указанному в п. 1 настоящего  распоряжения;
3.  Предусмотреть следующие  существенные условия муниципального контракта:
- Предельный срок выполнения контракта – 30 сентября 2023 года;
- Цена муниципального контракта -  3 766 420 рублей;
- Обязанность единственного поставщика исполнить свои обязательства по контракту лично;
- Установление требования о предоставлении  единственным поставщиком обеспечения исполнения муниципального контракта в размере 10% от цены контракта;
4.  Контроль за  исполнением  настоящего контракта возложить  на  Главу  МО СП «Колесовское»  - Перевозникова С.В.
5. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию и опубликованию на официальном сайте Администрации МО СП «Колесовское», в установленном порядке.
6. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Руководитель
Администрации
МО СП «Колесовское»                                                     С.В. Перевозников

image1.wmf

oleObject1.bin